PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
EDITAL Nº 004/2012-PROEX

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DOS ACADÊMICOS SELECIONADOS
PARA O PROJETO RONDON – OPERAÇÕES AÇAI E CAPIM DOURADO.

  A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná,
  Considerando o Edital nº 003/2012-Proex; e

  Considerando a reunião e entrevistas individuais realizadas pelos coordenadores

de equipe, no dia 22/05/2012, no Campus de Cascavel/miniauditório.

  TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

1. O resultado da seleção, na Unioeste, dos candidatos a participarem do PROJETO
RONDON – OPERAÇÃO CAPIM DOURADO (Tocantins):
Município de Barrolândia - Conjunto “A” de Ações
Período: 13 a 28 de julho de 2012
1) Jéssica Renata de Souza/Serviço Social/Toledo - Classificada
2) Tiago Luan Hachmann/Agronomia/Marechal Cândido Rondon - Classificado
3) Manoela Marli Jaqueira/Direito/Foz do Iguaçu - Classificada
4) Bruna Otani Ribeiro/Letras/Cascavel - Desclassificada
5) Silvana Marques Alves Barbosa/Pedagogia/Francisco Beltrão - Suplente
6) Gisleide Regina Florêncio/Pedagogia/Francisco Beltrão - Suplente
7) Samuel Andrade de Oliveira/Enfermagem/Foz do Iguaçu - Classificado
8) Poliana Deves/ Enfermagem/ Cascavel - Classificada
9) Daisy Cristina Rodrigues/Enfermagem/Cascavel - Suplente
10) Sara Alves Ribeiro/Enfermagem/Cascavel - Suplente
11) Loana Priscila Mangolin/Ciências Biológicas/Cascavel - Classificada
12) Gisele Cristina Dametto/Farmácia/Cascavel - Classificada
13) Carla Andréia Petri Fin/Farmácia/Cascavel - Suplente
14) Edson Oliveira da Silva/Odontologia/Cascavel - Classificado

2. As datas dos próximos encontros de preparação dos acadêmicos selecionados como
titulares serão nos dias 30 de maio de 2012, 12 e 29 de junho e 5 de julho de 2012, no horário das
9 horas, na Reitoria/Sala do COU.

Publique-se. Cumpra-se.
Cascavel, 22 de maio de 2012.

Gilmar Baumgartner
Pró-Reitor de Extensão